
 

Zápis z jednání kolegia ředitele ÚVT 

4.1.2021 

Přítomni (online přes MS Teams): Matyska, Veselý, Dostál, Kvizdová, Kubík, Bartošek, 

Janovič, Zeman, Holub, Regner, Rebok, Krejčí 

1. Zprávy z uplynulých týdnů 

− Dne 28.12. přešel univerzitní semafor na barvu červenou. Na ÚVT stoupl počet 

pozitivně testovaných na covid (celkem 5 k dnešnímu dni).  

 

2. Reakce na připomínky MEP 

− Na základě podkladů od O. Dostála a P. Holuba připravil ředitel finální verzi reakce na 

připomínky Mezinárodního evaluačního panelu, bude odesláno na RMU (reakce se 

zaměřuje primárně na témata interakce s průmyslem a odpovídajících finančních 

příjmů z neveřejných zdrojů, mezinárodní viditelnosti ÚVT a rovněž propagace činností 

ústavu).  

 

3. Zprávy od divizních  

− PED: 

• Tajemnice žádá divizní vedoucí o spolupráci s PED v nejbližších 14 dnech ohledně 

účetní uzávěrky roku 2020. 

 

− DITS: 

• Bylo ukončeno výběrové řízení na pozici IT Service Desk Manager – vybrán 

kandidát, přesný termín nástupu je v řešení. 

 

− DKSD: 

• Zítra se bude konat videoschůzka 26 VŠ k registracím významných informačních 

systémů (termín dodání na MŠMT do 31.1.).  

 

− DIS: 

• Před Vánoci se konala schůzka k překryvu rolí DIS, DITI a DITS: bude zahájena 

spolupráce na úrovni helpdesku. 

• Byl vytvořen DR (Disaster Recovery) pro zpracování mezd – bude poskytnuto 

DITS. 

 

− DITI: 

• Před Vánoci proběhla schůzka s doc. Váchou na téma možného rozšíření 

spolupráce při správě vybrané IT infrastruktury CEITECu, bude následovat 

schůzka se zástupcem ředitele CEITECu. 

 



  

− O. Dostál naplánuje termíny kolokvií v lednu a únoru (další pak v návaznosti na nový 

rozvrh jarního semestru). 

− M. Veselý informuje, že v rámci spolupráce s dr. Myslivečkem proběhne otestování 

využití prostředí Confluence pro sběr a práci s požadavky na informační systémy. 

 

 

4. Různé 

− Na Portále jsou k dispozici informace projektové podpory ÚVT včetně aktuálně 

otevřených výzev.  

 

5. Informace z personalistiky 

− Nové pracovní poměry od 1.1.2021: 

• Jakub Gavlas – DIS (Vývoj informačních systémů) 

• Ondřej Novák – DIS (Vývoj informačních systémů) 

• Viktória Spišaková – DITI (Automatizované infrastrukturní systémy) 

 

− Ukončené pracovní poměry k 31.12.2020: 

• Jana Haluzová – DIS (Správa informačních systémů) 

• Jakub Bartolomej Košuth – DKSD (CSIRT-MU) 

• Martin Lebeda – DITS (Řízení IT služeb) 

• Jana Matyášová – DIS (Koordinace projektů a komunikace) 

• Marcela Valentová – DITS (IT Service Desk a CPS) 

• Radovan Vlk – DITS (IT Service Desk a CPS) 

 

 

Zapsala:                          Schválil: 

Iva Krejčí                                       Luděk Matyska  

                         ředitel ÚVT MU   

https://portal.muni.cz/uvt/administrativa-a-provoz/projektova-podpora/projektova-podpora-uvt

